.,PJf,~êlfuJf~1ifY1Unj~if.>aí:Sâ~;,Põtimi:...
ur~ ~ ad"~~"

DECRETO N° 947/2015 DE 13 DE ABRIL DE 2015.

EMENTA: "Nomeia os membros para

comporem o Conselho Municipal de

Acompanhamento e Controle Social dos

Recursos oriundos da Iluminação Pública".

EDNO FÉLlX PINTO, Prefeito Municipal de Potim, no uso de suas

atribuições legais, D E C R E T A:

Art. 1° - Ficam nomeados os membros para comporem o Conselho

Municipal de Acompanhamento e Controle Social dos Recursos oriundos da Iluminação Pública, de

acordo com a Lei Municipal n° 828/2014, de 23 de outubro de 2014, a saber:

- Representantes do Poder Executivo

Cléber Gonçalves

Heloisa Helena Leite

- Representantes do Poder Legislativo

Willian dos Santos Amaral

Maria Rodinéia Rodrigues Paixão

- Representantes da Sociedade Civil

Regina Francisca de Paula

José Luís Rodrigues Rosa

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, AFIXE-SE E CUMPRA-SE.

Potim, 13 de abril de 2015.
~.

NO FÉLlX PINTO
Prefeito Municipal

Praça Miguel Corrêa dos Ouros, 101 - Centro - Potim - SP "Te", do Art anato"
CEP 12525-000 Telefax: (12) 3112.9200- E-mail: gabine p tim.s .gov.br

CNPJ: 65.042.855/0oo1-20-IE: Isento